443 Moravsky Krumlov - Vémyslice - TuleSice - Horni Kounice - Tavikovice I“SWIMK
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016
Linka 729443: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spolecnost - PSOTA, s.r.o.,DobSicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 11,17,19,25,31 az 37,103,107)

Linka 727443: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 51 az 57)
Linka 728443: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 71,115,119)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12. | SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 51 53 33 3 11 5 71 3 17 19 57

31 25
. . \ R R FEES OIS R R R R R R R R ol | ¢t | ¢tk | ¢t
Usek|Zona Zastavka 7 z 6 sV & " z M s

448 Moravsky Krumlov, Zel.st. 5:42 6:38 | 9:42 | 11:42| 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 7:42 11:42 | 15:42 | 19:42
448 Moravsky Krumlov, stezka 5:45 6:41 | 9:45 | 11:45| 12:45| 13:45 | 14:45| 15:45| 17:45| 19:45 7:45 11:45 | 15:45 | 19:45
448 Moravsky Krumlov, Véaclavska 5:46 6:42 | 9:46 | 11:46| 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 746 | 11:46 | 15:46 | 19:46
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 5:48 6:44 | 9:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 7:48 11:48 | 15:48 | 19:48
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. pFij. 5:49 6:45 | 9:49 | 11:49| 12:49| 13:49 | 14:49 | 15:49 | 17:49| 19:49 7:49 | 11:49 | 15:49 | 19:49

= 432 Znojmo 10:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 18:00 12:00 |376:00

= 441 Dukovany Hi6:55 11:50 H73:50| 14:50 11:50 |M315:50

= 442 Hrotovice Hi6:55| 9:50 11:50 15:50

= 444 Visriové 5:55 12:55

= 445 Miroslav 6:57 | 9:57 | 11:57 |H313:07 15:07 | 15:57 | 17:57 | 19:57 7:57 11:57|M315:57
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. odj. 5:50 6:45 | 9:50 | 11:50| 12:55] 13:50 | 14:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 7:50 | 11:50 | 15:50 | 19:50
448 Moravsky Krumlov, nam. 5:52 6:47 | 9:52 | 11:52| 12:57 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 17:52 | 19:52 7:52 | 11:52 | 15:52 | 19:52
448 Moravsky Krumlov, u parku 5:54 6:49 | 9:54 | 11:54 | 12:59 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 7:54 | 11:54 | 15:54 | 19:54
448 Moravsky Krumlov, poliklinika 5:55 6:50 | 9:55 | 11:55| 13:00 | 13:55 | 14:55| 15:55 | 17:55| 19:55 7:55 11:55 | 15:55 | 19:55
448 Moravsky Krumlov, Bfizova 5:56 6:51 | 9:56 | 11:56 | 13:01] 13:56 | 14:56 | 15:56 | 17:56 | 19:56 7:56 | 11:56 | 15:56 | 19:56
448 Moravsky Krumlov, Jatky 5:57 6:52 | 9:57 | 11:57 | 13:02 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57 7:57 11:57 | 15:57 | 19:57
448 Moravsky Krumlov, SPS (z) 5:58 6:53 | 9:58 | 11:58 | 13:03 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 7:58 | 11:58 | 15:58 | 19:58
448 Rybniky 6:01 6:56 | 10:01 | 12:01| 13:06 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01 8:01 12:01 | 16:01 | 20:01
458 Dobelice, Krumlovska 6:03 6:58 | 10:03 | 12:03 | 13:08 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 8:03 | 12:03 | 16:03 | 20:03
458 Vémyslice, vaha 6:06 7:01 | 10:06 | 12:06 | 13:11 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06 8:06 12:06 | 16:06 | 20:06
458 Vémyslice, u kostela piij. 6:07 7:02 | 10:07 | 12:07 | 13:12 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 8:07 12:07 | 16:07 | 20:07
458 Vémyslice, u kostela odj. 6:07 7:02 | 10:07 | 12:07 | 13:15| 14:07 | 15:07 | 16:07 | 18:07 | 20:07 8:07 | 12:07 | 16:07 | 20:07
458 Vémyslice, novy hibitov 6:08 7:03 | 10:08 | 12:08 | 13:16 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 8:08 | 12:08 | 16:08 | 20:08
468 Tulesice, Jarolimiv mlyn (z) 6:09 7:04 | 10:09| 12:09 | 13:17 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 18:09 | 20:09 8:09 12:09 | 16:09 | 20:09
468 Tulesice, zamek 6:12 7:07 | 10:12| 12:12] 13:20 | 14:12| 15:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12 8:12 | 12:12 | 16:12 | 20:12
468 Cermakovice 6:14 7:09 | 10:14 | 12:14 | 13:22 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 8:14 12:14 | 16:14 | 20:14
468 Horni Kounice 5:18 | 6:18 | 6:38 | 7:13 | 10:18| 12:18 | 13:26 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 18:18 | 20:18 8:18 | 12:18 | 16:18 | 20:18
479 Medlice, kfiz. 3:57 | 5:22 | 6:22 ! 717 | 10:22| 12:22 | 13:30 | 14:22 | 15:22 | 16:22 | 18:22 | 20:22 8:22 12:22 | 16:22 | 20:22
479 Preskace, obec 4:00 | 5:25 | 6:25 ! 7:20 | 10:25| 12:25] 13:33 | 14:25| 15:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25 8:25 | 12:25 | 16:25 | 20:25
479 Tavikovice, host. 4:04 | 5:29 | 6:29 | 6:43 | 7:24 | 10:29 | 12:29 | 13:37 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 18:29 | 20:29 8:29 | 12:29 | 16:29 [ 20:29

= 158 BfeZany 6:43 | 6:43 13:40 15:40

= 812 Znojmo 4:05 | 530 | 6:32 7:40 16:45 | 18:42 | 20:45 8:45 12:45 16:45

= spoje navazujici na linku 443 jede také 31.12.

(z) zastavka celodenné& na znameni 5 0] nejede 23.12., od 28.12. do 31.12.,29.1., od 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
! spojjede po jiné trase H3 nejede 23.12., 0od 28.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlermr Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.
R jede v pracovnich dnech M  ze zastavky Tavikovice, host. pokraduje déale jako linka 812 do zast. Mikulovice, ObU.
® jede v sobotu V  ze zastavky Tavikovice, host. pokracuje jako linka 158 do zast. ViS§fiové, nam. a dale do Miroslav, aut. st.
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Z  ze zastavky Tavikovice, host. pokracuje dale jako linka 812 do zast. Znojmo, aut. nadr.
1 6] jede také 31.12., nejede 24.12.

441 432
Moravsky Krumlov

48'Z9 442Tule§ice442§ 458 in

Tavikovice

Cermakovice

. :
Stastnou cestu s IDS JMK 158,812 ) ] ’
158 / Horni ey ) <. | Rybniky 246

Preskace i Kounice Vémyslice -

‘ ; 445
Mediica~. | 468 aad Dobelice 432 448




443

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Linka 727443: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 50 az 54)
Linka 728443: Pfepravu zajistuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 70 az 74,114,118)

Linka 729443: Prepravu zajiStuje: Znojemska dopravni spole¢nost - PSOTA, s.r.o.,Dobsicka 3697/6,669 02 Znojmo (spoje 8,10,24,30 az 36,102,106)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.

Tavikovice - Horni Kounice - TuleSice - Vémyslice - Moravsky Krumlov

IDS T IMK

Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 50 70 52 30 8 10 32 72 74 34 54 36 24 102 114 106 118
Usek|Zé6na Zastavka : ® xiﬂ ® ® ® : ® ® ® : ® ® ot | ¢l | ¢l | o1l
479 Tavikovice, host. 4:24 | 6:24 | 6:32 | 7:24 | 9:24 | 12:24 | 13:24 | 14:14 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:16 5:24 9:24 | 13:24 | 17:24
479 Preskace, obec 4:28 | 6:28 ! 7:28 | 9:28 | 12:28 | 13:28 | 14:18 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:20 5:28 9:28 | 13:28 | 17:28
479 Medlice, kfiz. 4:31 | 6:31 ! 7:31 | 9:31 | 12:31 | 13:31 | 14:21 | 15:31 [ 16:31 | 17:31 [ 18:31 | 19:23 5:31 9:31 13:31 | 17:31
468 Horni Kounice pFij. | 4:35 | 6:35 | 6:37 | 7:35 | 9:35 | 12:35| 13:35| 14:25| 15:35[ 16:35| 17:35 | 18:35 | 19:27 5:35 9:35 | 13:35 | 17:35
468 Horni Kounice odj.| 4:35 | 6:35 7:35 | 9:35 | 12:35| 13:35| 14:35| 15:35 17:35] 18:35 5:35 9:35 | 13:35 | 17:35
468 Cermakovice 4:39 | 6:39 7:39 | 9:39 | 12:39| 13:39| 14:39 | 15:39 17:39 | 18:39 5:39 9:39 [ 13:39 | 17:39
468 Tulesice, zamek 4:41 | 6:41 7:41 | 9:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 17:41 | 18:41 5:41 9:41 13:41 | 17:41
468 Tulesice, JarolimGv mlyn (z) 4:44 | 6:44 744 | 9:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 17:44 | 18:44 5:44 9:44 13:44 | 17:44
458 Vémyslice, novy hibitov 4:45 | 6:45 7:45 | 9:45 | 12:45| 13:45 | 14:45 | 15:45 17:45| 18:45 5:45 9:45 13:45 | 17:45
458 Vémyslice, u kostela 4:46 | 6:46 7:46 | 9:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 17:46 | 18:46 5:46 9:46 | 13:46 | 17:46
458 Vémyslice, vaha 4:47 | 6:47 TAT | 9:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 17:47 | 18:47 5:47 9:47 13:47 | 17:47
458 Dobelice, Krumlovska 4:50 [ 6:50 7:50 | 9:50 | 12:50 ! 14:50 | 15:50 17:50 | 18:50 5:50 9:50 13:50 | 17:50
= 432 Znojmo 8:11 10:11 | 13:11 15:11 | 16:11 18:11 6:11 10:11 18:11
458 Dobelice, ObU ! ! ! ! ! [1350] ¢ ! ! ! ! ! ! !
458 Petrovice ! ! ! ! 13:53| ¢ ! ! ! ! ! ! !
448 Rybniky 4:52 | 6:52 7:52 | 9:52 | 12:52 14:52 | 15:52 17:52 | 18:52 5:52 9:52 13:52 | 17:52
448 Moravsky Krumlov, SPS (z) 4:55 | 6:55 7:55 | 9:55 | 12:55 ! 14:55| 15:55 17:551 18:55 5:55 9:55 13:55 | 17:55
448 Moravsky Krumlov, Jatky 4:56 | 6:56 7:56 | 9:56 | 12:56 | 13:59 | 14:56 | 15:56 17:56 | 18:56 5:56 9:56 13:56 | 17:56
= 164 Pohorelice 13:01 15:11
448 Moravsky Krumlov, Bfizova 4:57 | 6:57 7:57 | 9:57 | 12:57 | 14:00 | 14:57 | 15:57 17:57 1 18:57 5:57 9:57 13:57 | 17:57
448 Moravsky Krumlov, poliklinika 4:58 | 6:58 7:58 | 9:58 | 12:58 | 14:01| 14:58 | 15:58 17:58 | 18:58 5:58 9:58 13:58 | 17:58
448 Moravsky Krumlov, nam. 5:01 | 7:01 8:01 | 10:01 | 13:01 | 14:04 | 15:01 | 16:01 18:01 ] 19:01 6:01 10:01 | 14:01 | 18:01
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. prij. | 5:03 | 7:03 8:03 | 10:03 ] 13:03 | 14:06 | 15:03 | 16:03 18:03 | 19:03 6:03 10:03 | 14:03 | 18:03
= 432 |vancice 5:19 7:20 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29
448 Moravsky Krumlov, aut.nadr. odj.| 5:04 | 7:04 8:04 | 10:04 | 13:04 | 14:06 | 15:04 | 16:04 18:04 | 19:04 6:04 10:04 | 14:04 | 18:04
448 Moravsky Krumlov, Kavalirka 5:05 | 7:05 8:05 | 10:05| 13:05 | 14:07 | 15:05 | 16:05 18:05] 19:05 6:05 10:05 | 14:05 | 18:05
448 Moravsky Krumlov, Vaclavska 5:07 | 7:07 8:07 | 10:07 | 13:07 | 14:09 | 15:07 | 16:07 18:07 | 19:07 6:07 10:07 | 14:07 | 18:07
448 Moravsky Krumlov, stezka 5:08 | 7:08 8:08 | 10:08 | 13:08 | 14:10 | 15:08 | 16:08 18:08 | 19:08 6:08 10:08 | 14:08 | 18:08
448 Moravsky Krumlov, Zel.st. 5:10 | 7:10 8:10 | 10:10| 13:10| 14:12| 15:10 | 16:10 18:10 | 19:10 6:10 [ 10:10 | 14:10 | 18:10
= S41 Brno 17| 7:17 8:17 | 10:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 16:17 18:17 | 19:17 6:17 10:17 14:17 18:17
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 443 M3 jede také 31.12, nejede 24.12.
zastavka celodenné na znameni jede také 31.12.
spoj jede po jiné trase nejede od 28.12. do 31.12.
spoj s bezbariérové ptistupnym vozidlem HY nejede 23.12., od 28.12. do 31.12., 29.1., 0d 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

jede v pracovnich dnech
jede v sobotu
jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

+ @ X -~N

Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech za

stavkach.

479
Tavikovice _gq2 :

Cermakovice

442Tuleéice442§ 458 aa2

Dobelice

441

432
Moravsky Krumlov
SN

. 158,812 ; .
Stastnou cestu s IDS JMK ! - ' i
158 Horni - ) < : Rybniky 446
Preskade | Kounice | Vemyslice AJg e s
Medlice 468 444 el 448




